
UCHWAŁA NR LXVI/866/24 
RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dopiewo nr LXII/815/23 z dnia 16.11.2023 r. zatwierdzającej 
Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Dopiewie na lata 2021-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) i 15) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1-5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) na wniosek Zakładu 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Dopiewie, Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę punktu IV Wieloletniego Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Dopiewie 
na lata 2021-2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Wieloletniego Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Dopiewie na lata 2021-2024 nie ulega 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/866/24  

Rady Gminy Dopiewo z dnia  29 stycznia 2024 r. 
 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych Sp. z 

o.o. z siedzibą w Dopiewie na lata 2021-2024 

 

IV. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach. 

 

Lp. NAZWA INWESTYCJI 
Wartość 

inwestycji (zł 
netto) 

Lata Planowany 
termin 

zakończenia 
inwestycji 

Źródła finansowania  
2021 2022 2023 2024 

Sektor wodociągowy 

1 
Magistrala wodociągowa Konarzewo - 
Dopiewiec 

1 858 945,10 1 858 945,10       II kwartał 
środki unijne środki 

własne ZUK 

2 
Budowa zbiorników retencyjnych na SUW 
Joanka 

1 050 400,00 1 050 400,00       II kwartał środki własne ZUK 

3 
Budowa zbiornika retencyjnego na SUW 
Skórzewo 

1 000 000,00       1 000 000,00 IV kwartał 
 środki budżetu Gminy 

Dopiewo, środki 
zewnętrzne 

4 Modernizacja SUW Joanka 1 850 000,00     150 000,00 1 700 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

5 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Dąbrówka na odcinku od ul. Komornickiej do ul. 
Logistycznej 

1 100 000,00   800 000,00 300 000,00   IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

6 
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 315mm 
w miejscowości Dąbrówka 

1 400 000,00       1 400 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 1



7 
Budowa nowych sieci wodociągowych 
wynikających z bieżących potrzeb na terenie 
gminy 

1 600 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 
IV kwartał środki własne ZUK 

Razem sektor wodociągowy 9 859 345,10 3 309 345,10 1 200 000,00 850 000,00 4 500 000,00 

Sektor kanalizacji sanitarnej 

1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Konarzewo, ul. Szafirowa, 
Szmaragdowa, Radomickiego 

881 054,90 881 054,90       II kwartał 
środki unijne środki 

własne ZUK 

2 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Dąbrowa ul. Rolna, 
Brzoskwiniowa, Dojazd, Gruszowa, Morelowa, 
Jabłoniowa, Oliwkowa 

3 335 500,49 3 335 500,49       IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

3 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Gołuski ul. Lipowa, Akacjowa, Klonowa 

446 000,00 446 000,00       III kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

4 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Zakrzewo ul. Leśna, Brzozowa, Gajowa, 
Akacjowa 

1 046 920,48 1 046 920,48       IV kwartał środki własne ZUK 

5 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Skórzewo ul. Batorowska, Jesienna, Bębowa, 
Orzechowa, Leszczynowa 

522 585,38 522 585,38       II kwartał środki własne ZUK 

6 
Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji 
sanitarnej w kierunku Więckowic (tory kolejowe 
- Dopiewo ul. Bukowska) 

430 000,00 430 000,00       IV kwartał środki własne ZUK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 2



7 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Dąbrowa ul. Wiśniowa, Czereśniowa, Rolna, 
Śliwkowa, Kokosowa, Polna 

2 513 000,00   2 513 000,00     IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

8 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Gołuski ul. Ks. Laskowskiego, Rozmarynowa 

650 000,00   650 000,00     IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

9 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konarzewo ul. Ogrodowa, Tęczowa 

832 000,00   832 000,00     IV kwartał`` 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

10 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Palędzie ul. Morska 

410 000,00     30 000,00 380 000,00 III kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

11 

Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji 
sanitarnej w kierunku Więckowic (Dopiewo ul. 
Wiśniowa i ul. Bukowska) wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dopiewo 
ul. Wiśniowa 

2 100 000,00     
2 100 

000,00 
  IV kwartał 

środki pożyczkowe środki 
własne ZUK 

12 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Zakrzewo ul. Polanki 

400 000,00     400 000,00   IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

13 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Dopiewo ul. Wysoka 

390 000,00     390 000,00   IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

14 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Gołuski ul. Szkolna i Polna 

1 000 000,00       1 000 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 3



15 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Dopiewiec ul. Osiedle 

480 000,00       480 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

16 
Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji 
sanitarnej w kierunku Więckowic (Zborówko - 
Zborowo ul. Lotnicza) 

2 400 000,00       2 400 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

17 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konarzewo ul. Diamentowa i Platynowa 

1 400 000,00       1 400 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

18 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Zakrzewo ul. Przylesie 

180 000,00       180 000,00 IV kwartał 
środki pożyczkowe środki 

własne ZUK 

19 Modernizacja przepompowni ścieków 480 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 IV kwartał środki własne ZUK 

20 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce     98 000,00 6 829 258,54 
21 500 
000,00 

18 560 
000,00 

III kwartał 
środki budżetu Gminy 

Dopiewo, środki 
zewnętrzne 

Razem sektor kanalizacji sanitarnej 19 897 061,25 6 880 061,25 10 944 258,54 24 540000,00 24 520 000,00 
  

SUMA 29 756 406,35 10 189 406,35 12 144 258,54 25 390000,00 29 020 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
z siedzibą w Dopiewie opracował Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2021-2024.  Plan został zatwierdzony  uchwałą Rady Gminy Dopiewo nr 
XXVI/343/21 z dnia 25.01.2021r, a następnie zmieniony uchwała nr LXII/815/23 z dnia 16.11.2023 r. 

Z uwagi na zaistniałe nowe okoliczności dotyczące uwarunkowań zewnętrznych realizacji inwestycji, wyniki 
monitorowania zaawansowania przygotowania i realizacji zadań inwestycyjnych wystąpiła konieczność zmiany 
punktu IV Wieloletniego Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 
na lata 2021-2024, którą zatwierdzić zgodnie z Ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków    (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D499FE1-73EF-46D9-B3EC-A139CD945E19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/866/24 RADY GMINY DOPIEWO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Dopiewie na lata 2021-2024
	Uzasadnienie


